
- -

а
ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГ А - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от 07.03.2024 .NH8

Об установлении размера и
выплате части премии лицам,
замещающим муниципальные
должности на постоянной
основе в городе Покачи, по
результатам работы за 2023 год

Рассмотрев' проект решения Думы города Покачи «Об установлении
размера и выплате части премии лицам, замещающим муниципальные
должности на постоянной основе в городе Покачи, по результатам работы за
2023 год», на основании части 5 статьи 11 Порядка предоставления гарантий
лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе в
городе Покачи, утвержденного решением Думы города Покачи от 13.06.2018
NQ47 «О Порядке предоставления гарантий лицам, замещающим
муниципальные должности в городе Покачи на постоянной и на
непостоянной основе», в соответствии с решением Думы города Покачи от
22.12.2023 NQ91 «Об установлении размера и вьшлате премии лицам,
замещающим муниципальные должности на постоянной основе в городе
Покачи, по результатам работы за 2023 год», Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Выплатить часть премии лицам, замещающим муниципальные
должности на постоянной основе в городе Покачи, по результатам работы за
2023 год.

2. Установить конкретный размер части премии, по результатам работы
за 2023 год - 0,65 месячного фонда оплаты труда лицам, замещающим
муниципальные должности на постоянной основе в городе Покачи:

1) главе города Покачи;
2) председателю Думы города Покачи;
3) председателю контрольно-счетной палаты города Покачи;
4) заместителю председателя контрольно-счетной палаты города

Покачи;
5) аудитору контрольно-счетной палаты города Покачи.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.



2

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Думы города Покачи седьмого созыва по бюджету,
налогам, финансовым вопросам и соблюдению законности (председатель
Ю.И. Медведев).

ду А.С. Руденко


